

Årsredovisning för  
**Hairliga Hår i Kiruna AB**

556629-2305

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Näsholm  
Styrelseledamot

2024-09-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hairliga Hår i Kiruna AB, 556629-2305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver frisørsalong och försäljning av hårvårdsprodukter.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Detta år har omsättningen minskat då vi endast hyrt ut frisørsalongen.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 140 158   | 1 474 687 | 1 433 300 | 1 156 641                |
| Resultat efter finansiella poster | 55 258    | 233 341   | 320 387   | 158 623                  |
| Soliditet %                       | 90,9      | 88,8      | 84,8      | 80,9                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 669 991                | 164 413        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 164 413                | -164 413       |
| Utdelning                      |                   |                 | -200 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 71 272         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>634 404</b>         | <b>71 272</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 634 404        |
| Årets resultat   | 71 272         |
| <b>Summa</b>   | <b>705 676</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 155 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 550 676        |
| <b>Summa</b>   | <b>705 676</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 140 158                            | 1 474 687                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>140 158</b>                     | <b>1 474 687</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Handelsvaror   |            | 0                                  | -469 927                           |
| Övriga externa kostnader                               |            | -152 937                           | -284 205                           |
| Personalkostnader                                      | 2          | 12 250                             | -493 937                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-140 687</b>                    | <b>-1 248 069</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-529</b>                        | <b>226 618</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 38 756                             | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 17 041                             | 6 756                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -10                                | -33                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>55 787</b>                      | <b>6 723</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>55 258</b>                      | <b>233 341</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 29 000                             | -23 023                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>29 000</b>                      | <b>-23 023</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>84 258</b>                      | <b>210 318</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | -12 986                            | -45 905                            |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>71 272</b>                      | <b>164 413</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 0                 | 116 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>116 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>0</b>          | <b>116 000</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 500               | 117 207           |
| Övriga fordringar                              |            | 1 931             | 49 415            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 173 608           | 6 012             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>176 039</b>    | <b>172 634</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 929 212           | 1 012 947         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>929 212</b>    | <b>1 012 947</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 105 251</b>  | <b>1 185 581</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 105 251</b>  | <b>1 301 581</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 634 404           | 669 991           |
| Årets resultat                               |            | 71 272            | 164 413           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>705 676</b>    | <b>834 404</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>825 676</b>    | <b>954 404</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 225 000           | 254 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>225 000</b>    | <b>254 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | -39 706           |
| Skatteskulder                                |            | 12 986            | 29 810            |
| Övriga skulder                               |            | 31 588            | 91 072            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 001            | 12 001            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>54 575</b>     | <b>93 177</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 105 251</b>  | <b>1 301 581</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 -<br/>2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda |                                    | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 124 102           | 124 102           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -124 102          |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>124 102</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -124 102          | -124 102          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 124 102           |                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-124 102</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

## Underskrifter

Kiruna

*Jan Näsholm*  
Jan Näsholm  
Styrelseledamot

2024-09-13  
Datum